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Hjarte er representert av Hjertrud . Hjarte er delt inn i tre ulike emne/ hjartelag. De tre hjartelaga 

er ñEgò, ñDuò, og ñViò. Kvart av dei tre hjartelaga tek opp tema for å styrke barns eigenverd, 

relasjonen til dei andre i barnehagen og fellesskapskjensla. Hjartelaga formidlar dei 

grunnleggande verdiane for samhandling, og kva det betyr for barna og fellesskapet. Desse 

verdiane skal levast ut kvar dag og gjennom heile dagen i Læringsverkstedets barnehagar. 

Gjennom arbeidet med hjartelaga utviklast barna, både som enkeltindivid og som ein viktig del av 

fellesskapet.

Språk er representert av Rime-Rolf. Språk dekker rammeplanens fagområde Kommunikasjon, 

språk og tekst og inneheld alle element som sikrar at barnehagen arbeider med eit godt språkmiljø 

og språkutvikling for alle barn. Fagområdet Språk inngår som ein naturleg del i alt av barnehagens 

arbeid og kvardagsaktivitetar. Når barn lærer språk lærer dei/ får dei grunnlaget for å lære. 

Matte er representert av Telle -Tariq. Matte rommar innhaldet i rammeplanens fagområde 

Mengd, rom og form. Barnehagens arbeid med fagområdet Matte lar barn leike og erfare 

matematikk på ein variert måte. Gjennom leik skapast undring og utforsking som gjev eit godt 

grunnlag for matematiske samtalar. Gjennom leik møter barna matematiske problemstillingar som 

gjev barna eit godt grunnlag for vidareutvikling av barnas matematiske kompetanse.

Kreativitet er representert av Farge-Paletta . Kreativitet femner om barnehagens arbeid med 

rammeplanens fagområde Kunst, kultur og kreativitet. Kreativitet eit omfattande fagområde, og 

er ofte ein del av barnehagens pedagogiske arbeid saman med andre fagområde.

Natur er representert av Ute-Mons. Natur dekker rammeplanens fagområde Natur, miljø og 

teknologi og Nærmiljø og samfunn. Naturen er ein fin arena for leik, opplevingar og læring. 

Arbeid med alle fagområda kan skje ute. I vårt fagområde Natur inngår biologi, fysikk, kjemi, 

zoologi og geologi som viktige tema barnehagen skal la barna gjere seg erfaringar med. 

Bevegelse er representert av Beveg -Else. Bevegelse dekker rammeplanens fagområde 

Kropp, rørsle, mat og helse. Bevegelse, motorikk og kroppsbehersking er ein naturleg del av 

barns kvardag. Gjennom rørsle opplever barna meistring og dei blir kjend med seg sjølv og sin 

egen kropp. Beveg-Else oppfordrar dei andre læringsvenene til at barna skal bruke kroppen 

når dei skal lære matte, språk osv.   

Leik er representert av Leike -Liv. Leik=Læring og er overordna alle fagområda, anten vi held 

på med Matte, Språk, Hjarte, Natur eller Kreativitet. I leik knytast alle fagområda saman. Barna 

leiker seg til erfaringar og kompetanse innan alle område. Alle barn skal oppleve å vere ein del 

av eit inkluderande fellesskap i leik. Deltaking i lek styrker barnas oppleving av trivsel, 

eigenverd og meistring. 
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